REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e kryetarit 02/.Nr. 533 Datg:22.10.2018

Né bazé 1& nenit 81 dhe 82 t& Ligjit Nr.03/L -149 pér Sherbimin Civilé t& Republikés s¢
Kosovés neni 5 i Rregullorés Nr.03/2011 pér procedurat e zgjedhjese sé kontesteve dhe
ankesave ., Kryetari i komunes merr:

) N AKTVENDIM
PER EMERIMIN E KOMISIONIT TE KONTESTEVE DHE ANKESAVE

. Themelohet komisioni 1 ankesave né nivel & oroaneve t&¢ Administratés komunale né
{ =}
Shtime né kété pérbérje:

1.Sami Jonuzi (Kryetar) , jurist i diplomuar i caktuar né punét dhe detyrat e
¢ punés; Pérgjeghése pér qéshtje Poronésoro — Juridike né Drejtoring pér PUKGJ

9 [brahim Demiri (Anétar) , i caktuar né punét dhe detyrat ¢ pun€s Shef i Zyres per
Komunitete dhe Kthim.

3.Ardiana Rama-Gashi (Anétar), e caktuar né punét dhe detyrat e punés, Pérgjegjése pér
Urbanizém.

[1.Funksioni t& drejtat dhe detyrat e komisionit pércak tohen me Ligjin e Shérbimit Civil
Nr..03/L-149, Rregullorén Nr.05/2011 pér procedurén e zgjedhjesé sé kontesteve dhe
ankesave . Komisioni emérohet pér periudhén dy (2) vjeqare, me mundési vazhdimi.

[1I.Ky vendim hyné né fuqi diten ¢ nénshkrimit.

Vendimi 1 dérgohet:
1.Anétaréve t& komisionit
2.Zyres sé Personelit
3.Arkivit

N s
Krgstiyl 1 komunés.




